ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA
PORTARIA Nº 129/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
OLINDA, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo
Art.42, Caput, I, “l” do Regimento Interno.

R E S O L V E:

I – Estabelecer recesso parlamentar para os vereadores da
Câmara Municipal de Olinda até o dia 15 de julho do ano em
curso.

II – Registre-se, publique-se e cumpra-se.

CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO, GABINETE DA
PRESIDENCIA, em 01 de julho de 2024.

SAULO HOLANDA RABELO DE OLIVEIRA
Presidente

Publicado por:
Fabiane Maria Souza Macêdo de Paula

Código Identificador:92008664

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 05/07/2024. Edição 3627
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

05/07/2024, 08:37 Município de Olinda

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/92008664/03AFcWeA4iSyz4tsT7gBvF18qagW-VXGTEORf8nOXY6ed3-VbST3lH3gL3VCOPC… 1/1